
  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 116 del 08-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  116   Del  08-09-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 311 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: SERVIZIO ASSISTENZA SCUOLABUS SCUOLA DELL'INFANZIA ANNO 

SCOLASTICO 2019/2020 AFFIDAMENTO DIRETTO ART 36 C. 2 L. A D.LGS 

50/2016 DITTA COOSS MARCHE SCPA ANCONA. 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno otto del mese di settembre, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICI - SEGRETERIA 

 

VISTA la necessità di assicurare il servizio di assistenza sullo scuolabus 

della Scuola dell’Infanzia per il corrente anno scolastico; 

 

VISTO il documento trattativa privata stipulata tramite CONSIP N. 1398416 

del 04/09/2020 per il servizio in oggetto; 

 

VISTA l'attestazione della copertura finanziaria; 

 

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 52/2020 relativa all'assegnazione 

del PEG ai resp. di servizio; 

 

D E T E R M I N A  

 

    1)La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

 2)Di affidare il servizio di assistenza sullo scuolabus della Scuola 

dell'Infanzia per l'anno scolastico 2020/2021, alla Coop. Sociale COOSS 

Marche SCPA di Ancona, alle condizioni di cui alla trattativa citata nelle 

premesse;  

 

3)Di impegnare, per il periodo settembre/dicembre 2020 la somma presunta 

di €. 3.500,00 cosi suddivisa: 

€ 1.000,00 al cap. 648/1, B.P. 2020, gest. Competenza;  € 1.099,84 al cap. 

808/2 B.P. 2020 gest. Competenza; 

Dare atto che la somma di € 1.400,16 trova imputazione al cap. 648/1 RR.PP, 



  

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 116 del 08-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

Impegno 284/2019 in quanto disponibile. 

4)La spesa per il periodo gennaio/giugno 2021 pari a presunti € 5.000,00 

verrà imputata nel BP anno 2021 nei rispettivi capitoli di cui sopra cosi 

ripartiti: al cap. 648/1 per € 2.500,00 ed al cap. 808/2 pe € 2.500,00. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VINCENZO GILI 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 17-09-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


